PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     г. Минеральные Воды
 №
О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 2810
В целях реализации Федерального закона  от  27 июля 2010 г.           № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг» администрация Минераловодского городского округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 2810 «Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, оказываемых гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, аварии в 1957 году на производственном объединении «Маяк», сбросов радиоактивных отходов в реку Теча и ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне, а также отдельным категориям граждан из числа ветеранов и инвалидов».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Пикалову О. М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vody.ru.

Глава Минераловодского
городского округа

                     В. С. Сергиенко